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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr. 130 /2011
Né bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40, Ligjin pér Financat e
Pushtetit Lokal me Nr.03/L-49, Rregulloren e punés sé Kuvendit t& Komunés neni 15,
Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 31.10.2011 merr kété:

VENDIM
_ PER
RIDESTINIM TE MJETEVE FINANCIARE

|
Kuvendi i Komunés miratoi propozim vendimin me numér 01/Nr.130/2011 pér ridestinim
té mjeteve financiare.

I
Miratimi i kétij vendimi vjen pas propozimit t& ekzekutivit t& Komunés dhe anétaréve té
Kuvendit t&¢ Komunés pér shkak se gjaté tenderimit t&¢ projekteve kapitale njé sasi e
mjeteve financiare kané mbetur té parealizuara dhe mjetet e mbetura i realizojmé né
projektet tjera kapitale.

1l
Duke iu referuar nenit | t& kétij vendimi mjetet financiare qé& ridestinohen né projektet

kapitale jané: nga grandi geveritar (fondi 10) né shumén prej 1,000 €, nga té hyrat
vetanake (fondi 21) né shumén prej 25,716 € dhe nga té hyrat vetanake (fondi 22) né
shumén prej 5,000 € , pra né total ridestinimi i mjeteve financiare &shté né shumén prej
31,716 €, pra nga programi buxhetor Planifikimi urban dhe mjedisi.

Ridestinimi i projekteve kapitale nga grandi geveritar (fondi 10)

Nga programi (660) Planifikim Urban dhe mijedis, nén-programi (66480) planifikimi
urban dhe inspeksioni kemi kéto ridestinime brenda programit planifikimi urban dhe
mjedisi : Nga projekti “Rehabilitimi dhe mirémbajtja e ujésjellésit” kodi (84097) shuma
prej 1,000€ té ridestinohet né projektin “Rindértimi i objekteve té rrénuara pérgjaté
rrugés Hani i Elezit - Gorancé” kodi (84094) né shumén prej 1,000 €.

Ridestinimi i projekteve kapitale brenda programit Planifikim urban dhe mjedisi (660),
nén-programi Planifikimi urban dhe inspeksioni (66480) nga té hyrat vetanake fondi 2.

Nga projektet “Blerja e njé kamioni pér bartje t& mbeturinave” kodi (84096) shuma prej
8,656€ dhe “Rregullimi i rrugés nga varrezat deri te Lagja e re” kodi (83394) shuma prej
1,344 € té ridestinohen né projektin “Kanalizimi i njé pjese té Hanit t& Elezit" kodi
(83553) né shumén prej 10,000€. Nga projekti “Rehabilitimi dhe mirémbajtja e



ujésjellgsit’ kodi (84097) shuma prej 4,000€ té ridestinohet né projektin “Rindértimi i
objekteve té rrénuara pérgjaté rrugés Hani i Elezit - Gorancé” kodi (84094) né shumén
prej 4,000 €. Nga projekti “Autoambulancé pér nevoja t¢ QKMF-sé€ né Han té Elezit’
kodi (83399) shuma prej 8.000 € té ridestinohet né projektin “Dislokimi i trafos né qytet
kodi (83552) né shumén prej 8,000 € Nga projektet “Autoambulancé pér nevoje té
QKMF-sé né Han té Elezit” kodi (83399) shuma prej 888 € , “Rregullimi i rrugés nga
varrezat deri te Lagja e re “ kodi (83394) shuma prej 2,628 €, “Softuer pér kontabilitet
kodi (83401) shuma prej 200 € té ridestinohen né projektin “Asfaltimi i rrugés Hani i
Elezit — Dimcé&” kodi (83386) né shumén prej 3,716 €.

Ridestinimi i projekteve kapitale brenda programit Planifikim urban dhe mjedisi (660),
nén-programi Planifikimi urban dhe inspeksioni (66480) nga té hyrat vetanake fondi 22

Nga projekti “Fondi pér shpronésim” kodi (81430) shuma prej 5,000 € té ridestinohet né
projektin “Rindértimi i objekteve té rrénuara pérgjaté rrugés Hani i Elezit - Gorancé” kodi
(84094) né shumén prej 5,000 €.

\Y,
Ky vendim hyné né fuqgi ditén e aprovimit.

\Y
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria e Financave,

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Shérbimi i Arkivit.

Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
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